
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 
IV/12/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2019 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 57.692,00 zł, w tym z rezerwy ogólnej 
na kwotę 5.850,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
124.928.427,68 zł, a wydatków 131.780.475,68 zł, w tym na zadania zlecone gminie 33.980.565,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 26388305-D021-4327-A95C-25161A364DBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 14 marca 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 352 200,00 3 000,00 355 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 89 000,00 3 000,00 92 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00
750 Administracja publiczna 8 091 058,00 2 850,00 8 093 908,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 336 758,00 2 850,00 7 339 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 614 500,00 1 000,00 615 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 850,00 1 850,00

758 Różne rozliczenia 657 000,00 -5 850,00 651 150,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 657 000,00 -5 850,00 651 150,00

4810 Rezerwy 657 000,00 -5 850,00 651 150,00
801 Oświata i wychowanie 42 504 099,57 0,00 42 504 099,57

80101 Szkoły podstawowe 27 163 384,99 -11 661,00 27 151 723,99

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 421 798,00 -24 000,00 15 397 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 490,00 3 232,00 549 722,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

35 500,00 9 107,00 44 607,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 855 262,73 0,00 1 855 262,73
4300 Zakup usług pozostałych 1 400 500,00 -2 000,00 1 398 500,00

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 192 196,00 -12 339,00 179 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 800,00 -7 887,00 91 913,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

81 338,00 -4 452,00 76 886,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 424 567,00 0,00 424 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 316 081,00 -3,00 316 078,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 846,00 3,00 24 849,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

147 525,00 24 000,00 171 525,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 963,00 2 000,00 6 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 112 934,00 17 000,00 129 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 536,00 4 400,00 24 936,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 931,00 600,00 3 531,00

851 Ochrona zdrowia 440 000,00 0,00 440 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 369 017,00 0,00 369 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 047,00 1 500,00 126 547,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 674,00 -1 500,00 95 174,00

852 Pomoc społeczna 5 280 676,00 0,00 5 280 676,00

Id: 26388305-D021-4327-A95C-25161A364DBB. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 677 727,00 0,00 2 677 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 272 266,00 -12 000,00 1 260 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 710,00 12 000,00 31 710,00

Razem: 131 780 475,68 0,00 131 780 475,68

Id: 26388305-D021-4327-A95C-25161A364DBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr _ do zarządzenia Nr 41/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 14 marca 2019 r.

REZERWA OGÓLNA

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Ustanawianie nieplanowanych służebności 

przesyłu
71012 par.4430 3.000,- -

2. Wymiana partnerska Europe Chances
z gminą francuską

75023 par.4420
75023 par.4300

1.850,-
1.000,-

-
-

3. Rezerwa ogólna 75818 par.4810 - 5.850,-
Razem 5.850,- 5.850,-

Id: 26388305-D021-4327-A95C-25161A364DBB. Podpisany Strona 1




